
  DETERMINAZIONE N. 1137  del 16 Dicembre 2019 

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA 
SOC DIREZIONE SANITARIA  PRESIDI 

OSPEDALIERI  VERBANIA-DOMODOSSOLA

Direttore: Dr. Francesco Garufi

 

O
G
G
E
T
T
O

RECEPIMENTO ACCORDO ATTUATIVO AZIENDALE – PROGETTI 
SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI E OBIETTIVI 2020 
ASSEGNATI AI MEDICI SPECIALISTI E PROFESSIONISTI 
AMBULATORIALI CONVENZIONATI



  DETERMINAZIONE N. 1137  del 16 Dicembre 2019 

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

    Il Responsabile del Procedimento           Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Presidi Ospedalieri
                                                                            Verbania-Domodossola
           Dr. Luigi PETRONE                                       Dott. Francesco GARUFI
                                           



  DETERMINAZIONE N. 1137  del 16 Dicembre 2019 

 

3 di 4

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 944 del 2 dicembre 2019 si è 
data attuazione alle disposizioni contenute nell’atto aziendale di cui alla deliberazione n. 
233 del 25.03.2019 e che a seguito di ciò la SOS Assistenza Specialistica Ambulatoriale - 
in relazione alla soppressione della SOC GAT - è transitata alla SOC Direzione Sanitaria 
Presidi Ospedalieri Verbania-Domodossola
Evidenziato che in data 12 Dicembre 2019, ai sensi di quanto previsto dall’A.C.N. 30 
Luglio 2015, si è svolto l’incontro sindacale fra l’ASL VCO e le OO.SS. di categoria dei 
Medici Specialisti e Professionisti convenzionati per la definizione degli obiettivi da 
assegnare ai suddetti professionisti per l’anno 2020
Dato atto che nel corso del suddetto incontro, dopo ampia discussione, si è pervenuti 
alla definizione dell’accordo attuativo aziendale – progetti specialisti ambulatoriali interni 
- ed alla sottoscrizione degli obiettivi anno 2020 da parte dei rappresentanti delle OO.SS. 
di categoria, escluso il rappresentate SUMAI che si è allontanato per motivi personali 
prima della chiusura dell’incontro, come da documento allegato al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
1°) di approvare il documento relativo all’Accordo attuativo aziendale – Progetti 

Specialisti ambulatoriali interni e agli obiettivi anno 2020 assegnati ai Medici 
Specialisti e professionisti convenzionati ed allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale

2°)  di incaricare la SOS Assistenza Specialistica Ambulatoriale  di tutti gli adempimenti 
conseguenti l’adozione del presente atto ivi compreso l’invio ai Medici Specialisti e 
Professionisti convenzionati  della scheda obiettivi assegnati anno 2020.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

       IL DIRETTORE
SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI

VERBANIA-DOMODOSSOLA
                             (Dr. Francesco GARUFI)

  
    Il Responsabile del Procedimento                               
             Luigi PETRONE

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO   



  DETERMINAZIONE N. 1137  del 16 Dicembre 2019 

 

4 di 4

                                     
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

